

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1

ze dne 3. 11. 2014

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce

„Rozhledna HÝLAČKA 2“

Veřejná zakázka **je zadávána**

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění

(dále jen "ZVZ")

v režimu zjednodušeného podlimitního řízení

zadavatelem:

Klub českých turistů Tábor

Fügnerova 822, 390 02 Tábor

IČ: 00476854

zastoupeným: Ing. Radek Přílepek, předseda

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 ZVZ, jsou zasílány všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, a současně jsou uveřejněny stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1 (doručen dne: 31. 10. 2014 v 10:47)

Jaký je přístup na místo stavby? Z důvodu dopravy typového kontejneru a manipulace jeřábu.

Odpověď zadavatele: Přístup na místo stavby je možný s těžkou technikou po komunikaci šíře minimálně 3,6 m až na místo stavby.

Dotaz č. 2 (doručen dne: 31. 10. 2014 v 10:47)

Šla by nějak upřesnit dokumentace k elektrorozvodům? Je sice dán položkový rozpočet ale z celého souboru nejde zjistit, které věci se budou dělat a které jsou vypuštěny když jsou dohromady dané projekty zázemí, které se dělat nebude, a samotné věže.

Odpověď zadavatele: Položkový rozpočet elektro je již očištěn od původního zázemí, jedná se tedy o část, která se bude realizovat. Bližší vysvětlení je uvedeno v souboru HÝLAČKA-SEZNAM ŠKRTŮ, kde je u části 7 – elektroinstalace uvedeno - zredukovány jednotlivé položky viz. rozpočet (vyloučen noční provoz rozhledny, rozvody a vybavení elektro bude součástí typového kontejneru).

Dotaz č. 3 (doručen dne: 31. 10. 2014 v 10:47)

U výkresu typového kontejneru taky není všechno jasné- Např. jestli bude kuchyňka s ledničkou nebo bez, jestli budou nějaké žaluzie nebo roleta na oknech nebo mříže na dveřích. A u umyvadla je nějaká věc, která nejde rozluštit co to je.

Odpověď zadavatele: S lednicí není uvažováno, s venkovní roletou na okně uvažovat, mříže na dveřích nejsou požadovány. Ve schematickém nákresu kontejneru je naznačena šachta pro napojení rozvodů.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají nezměněny.



Ing. Radek Přílepek, předseda